
 

INSTITUTO MUNICIPAL DE TRANSITO E TRANSPORTE - IMTT 

 

ERRATA DE EDITAL DE LEILÃO PTN03/2018 

 

 

Na divulgação de 07 de março de 2018, referente ao leilão que será realizado pela empresa Pátio 

Norte no dia 22 de março de 2018, onde consta: 

 
3. DA VISITAÇÃO 

3.1. A visitação pública será no dia 21 de fevereiro de 2018, das 09h às 12h e de 13h as 17h no pátio localizado na 

Rodovia BR-101 Km 78, Ururaí, Campos dos Goytacazes/rj; 

 

Leia-se:  

 

3. DA VISITAÇÃO 

3.1. A visitação pública será no dia 21 de março de 2018, das 09h às 12h e de 13h as 17h no pátio localizado na 

Rodovia BR-101 Km 78, Ururaí, Campos dos Goytacazes/rj; 

 

E, onde consta:  
 

72 HONDA 
CG 150 

TITAN ESD 
2011/2012 KOQ4867 

9C2KC1650C
R510986 

S.INF. PRETA 
Sucata 

Inservível 
SEM MOTOR 

R$ 1,00 

72 VW GOL CL 1989/1990 KMU4443 
9BWZZZ30ZK

T126260 
S.INF. MARROM 

Sucata 
Inservível 

R$ 200,00 

72 HONDA 
CG 125 

FAN 
2006/2007 LKC6211 

9C2JC30707R
057873 

JC30E77057873 PRETA 
Sucata 

Inservível 
R$ 25,00 

72 FIAT 
UNO 

ELECTRONI
C 

1995/1996 KOO0855 
9BD146090S

5568040 
4380803 VERMELHA 

Sucata 
Inservível 

R$ 500,00 

72 HONDA 
C100 BIZ 

MAIS 
2005/2005 LRX1347 

9C2HA07205
R008235 

HA07E25008235 PRATA 
Sucata 

Inservível 
SEM MOTOR 

R$ 10,00 

 

Leia-se: 

72 HONDA 
CG 150 

TITAN ESD 
2011/2012 KOQ4867 

9C2KC1650C
R510986 

S.INF. PRETA 
Sucata 

Inservível 
SEM MOTOR 

R$ 1,00 

72 HONDA 
CG 125 

FAN 
2006/2007 LKC6211 

9C2JC30707R
057873 

JC30E77057873 PRETA 
Sucata 

Inservível 
R$ 25,00 

72 FIAT 
UNO 

ELECTRONI
C 

1995/1996 KOO0855 
9BD146090S

5568040 
4380803 VERMELHA 

Sucata 
Inservível 

R$ 500,00 

72 HONDA C100 BIZ 2005/2005 LRX1347 9C2HA07205 HA07E25008235 PRATA Sucata R$ 10,00 



 

MAIS R008235 Inservível 
SEM MOTOR 

 

 

 

 

Campos dos Goytacazes, 08 de março de 2018. 

 

JOSÉ FELIPE QUINTANILHA FRANÇA 
PRESIDENTE 


